
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi 
w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 63 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz.737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam stanowisko dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-Zdroju Pani Danucie 
Robak-Wójtowicz na okres od dnia 1 września 2024 r. do dnia 30 czerwca 2025 roku. 

§ 2. Udzielam pełnomocnictwa Pani Danucie Wójtowicz-Robak o treści stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Oświaty w Gminie Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 0E5638A3-E6F2-47B4-ACBA-C90777394C42. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


